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§ 58 Riktlinje för namngivning och namnbyte av grundskolor 

GRF-2023-11681 
 
Sammanfattning 
Grundskolenämnden beslutade i juni 2014 om antagande av en riktlinje för namngivning 
och namnbyte av grundskolor i Malmö stad. Riktlinjen reviderades 2017. Behovet av en ny 
revidering av riktlinjen har aktualiserats bland annat efter diskussioner vid 
namngivningsärenden av grundskolor.  
  
Syftet med reviderad riktlinje är att förtydliga processen kring namngivning och namnbyte 
av grundskolor och tydliggöra de principer som följs i processen. I riktlinjen föreslås fem 
principer som ska följas vid namngivning och namnbyte av grundskolor i Malmö stad. 
  
Grundskolenämnden föreslås besluta att anta reviderad Riktlinje för namngivning och namnbyte 
av grundskolor. Grundskolenämnden föreslås även besluta att uppdra åt 
grundskoleförvaltningen att besluta om framtida revideringar av riktlinjen. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott förslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden antar reviderad Riktlinje för namngivning och namnbyte av 
grundskolor i enlighet med grundskoleförvaltningens förslag. 

2. Grundskolenämnden uppdrar åt grundskoleförvaltningen att besluta om framtida 
revideringar av Riktlinje för namngivning och namnbyte av grundskolor. 

   

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det endast finns ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden att anta reviderad Riktlinje 
för namngivning och namnbyte av grundskolor i enlighet med grundskoleförvaltningens förslag 
samt uppdra åt grundskoleförvaltningen att besluta om framtida revideringar av Riktlinje för 
namngivning och namnbyte av grundskolor. 
  
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott föreslår grundskolenämnden 
att anta reviderad Riktlinje för namngivning och namnbyte av grundskolor i enlighet med 
grundskoleförvaltningens förslag samt uppdra åt grundskoleförvaltningen att besluta om 
framtida revideringar av Riktlinje för namngivning och namnbyte av grundskolor. 
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